000500 Esl Plana POL 6m 120mm 4t GRIS ES PRO - Eslinga Plana de Poliéster - Largo: 6m - Ancho: 120 mm - CT: 4t - Gris - ES PROCINTA

-

Valor Neto: 155.135,01 ARS       661,98 USD

Iva: 21,00% 139,0232.579,34 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 19,864.654,19 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 5,961.396,73 ARS USD

Total General: 826,82193.765,27 ARS USD

SON: DOLARES OCHOCIENTOS VEINTISEIS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS

C.A.E: 73214136930216   Vto. C.A.E: 02.06.2023 Hoja: 1/2

Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: 30/05/2023

Pago: 7 DÍAS FF 10%DTO

Moneda: Dólares Estadounidenses

Detalle de factura

[...]

efectivo pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 155.135,01 ARS       661,98 USD

Iva: 21,00% 139,0232.579,34 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 19,864.654,19 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 5,961.396,73 ARS USD

Total General: 826,82193.765,27 ARS USD

SON: DOLARES OCHOCIENTOS VEINTISEIS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS

C.A.E: 73214136930216   Vto. C.A.E: 02.06.2023 Hoja: 2/2